ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                                       Rua Tiradentes, 115, Centro – CEP 95650-000 – Igrejinha RS
                                             Fone/Fax: (51) 3545.1644 – E-mail: camaraigrejinha@gmail.com  -  www.cmigrejinha.com.br

“Doe vida: doe sangue, doe órgãos.”

Excelentíssimo Senhor
Vereador  CARLOS RIVELINO KARLOH
Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta.

   O Vereador GUTO SCHERER, infra firmado, mui respeitosamente e nos
termos regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar que seja apreciado a seguinte:

INDICAÇÃO

Em que sugere ao Executivo Municipal que estude a possibilidade de:

1- Que executivo municipal estude a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico da rua

Imigração em toda sua extensão.

                                  SALA DE REUNIÕES, 18 DE DEZEMBRO DE 2017

Vereador GUTO JARDEL SCHERER
Bancada do PMDB